РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Шелангерское сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  5                                                                   	«23» декабря 2024 года
Сессия 3   		  	                 	    	                     п. Шелангер
№ 23

О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества
Шелангерского сельского поселения за 2024 год

	В соответствии с п. 2.1.4, 5.1, 5.2 Положения о приватизации имущества Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утверждённого решением Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения 07.03.2024 года
№ 204, Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального имущества Республики Марий Эл за 2024 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шелангерского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                              Е.Б. Королькова

Приложение к
решению Собрания депутатов
Шелангерского сельского поселения
№ 23 от 23.12.2024 года

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год

	№
п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Результат приватизации

	1
	Трансформаторная подстанция, назначение: нежилое здание, площадью 40,1 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8401001:253
	РМЭ, Звениговский район, д. Филипп-Сола, ул. Мира
	в течение года

	продан

	2
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ от ТП №47, назначение: нежилое, протяженностью 3 176 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7156
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Студенческая №1-№30, ул. Полеводов №1-№11, ул. Молодежная №1-№23, ул. Зеленая №1-№23, ул. Светлая
	в течение года

	продан

	3
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ от ТП №45, назначение: нежилое, протяженностью 985 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7277
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов №1-№15, ул. Головачева №3а-№ 10а
	в течение года

	продан

	4
	Трансформаторная подстанция 2, назначение: нежилое здание, площадью 38,8 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8401001:205
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. В.Волкова
	в течение года

	продан

	5
	Трансформаторная подстанция №45, назначение: нежилое здание, площадью 12,7 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8901001:1678
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов
	в течение года

	продан

	6
	Линия электропередач, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженностью 108 м., с кадастровым номером 12:14:8401002:62
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола
	в течение года

	продан

	7
	Линия электропередач, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженностью 1297м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7851
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Механизаторов
	в течение года

	продан

	8
	Линия электропередач, назначение: нежилое, протяженностью 12 688 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:2173
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола
	в течение года

	продан

	8
	Кабельная линия электропередач 10-кВ от ЗТП №2, назначение: обеспечение электроснабжения, протяженностью 70 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7833
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. В.Волкова
	в течение года

	продан

	10
	Нежилое здание – подстанция №45, назначение: коммуникационное, площадью 13,6 кв.м.
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, с кадастровым номером 12:1468901001:0125
	в течение года

	продан

РЕШЕНИЕ   Собрания депутатов Шелангерское сельского поселения  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл       Созыв   5                                                                       « 23 »   декабря   2024 года   Сессия 3                                                                п. Шелангер   №   23         О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного    плана приватизации муниципального имущества    Шелангерского   сельского поселения  за 20 24   год         В соответствии с п. 2.1.4, 5.1, 5.2 Положения о приватизации  имущества  Шелангерского   сельского поселения  Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл, утверждённого решением  Собрания депутатов  Шелангерского   сельского поселения   07 .0 3 .202 4   года    №   204 , Собрание депутатов   Шелангерского   сельского поселения  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, -       РЕШИЛО:     1. Принять к сведению информацию о выполнении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества  Шелангерского  сельского  поселения   Звениговского муниципального имущества Республики Марий Эл  за 202 4   год, согласно приложению.   2. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования   и подлежит  размещению на сайте Звениговского муниципального района в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».         Глава  Шелангерского   сельского поселения,   Председатель Собрания депутатов                                                Е.Б. Королькова